UUNiCiPiO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

H

OFÍCIO N' T512/2021 Em 23 de julho de 202]

Câmara Multicipal de Araraauara
Protocolo: 5954/2021 de 30/07/2021 14:48
Documento: Resposta no l à Indicação no 2485/2021
Interessado: PREl:ETTURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER:. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor

ALUÍSIO BOI

MD. Presidente da Câmara lvlunicipal

Rua São Bento,887

CEP 1 4801 ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à Indicação n' 2485/2021, de autoria do Vereador EDSON HEL informamos, conforme

manifestação prestada pela Coordenadoria de Mobilidade Urbana, que a solicitação
foiatendida

Colocando-nos à disl)psiçõo para o que for

necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consberaçõo.

Atenciosamen

ALAR àj:UXA

Chefe dê Gabinete